
Mińsk Mazowiecki, dnia 30 października 2024 r. 
Rada Gminy Mińsk Mazowiecki 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
RO.152.6.2024.SK 

Sz.P. 

Anna Szmelcer 

ZAWIADOMIENIE 

W załączeniu przekazuję, wraz z uzasadnieniem Uchwałę Vl.57.2024 z dnia 24 
października 2024 r. w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w interesie publicznym. 
Powyższą Uchwałą Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uznała petycję za bezzasadną. 

)

Elektronianie podpisany 
Przemysław przez Przemysław Wojda; 
Wojda; Gmina . mina Mińsk Mazowiecki 

Mińsk Mazowiectki-0 tq24·1030 tJ' 12:52:48 +01 '00' 

Załącznik: 
Uchwała Nr VI.57.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 października 2024 r. w sprawie rozpatrzenia 
petycji złożonej w interesie publicznym z dnia 15 września 2024 r. 



UCHWAŁA NR Vl.57.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w interesie publicznym 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję z dnia 15 września 2024 r.(data wpływu 15 września 
2024r.) złożoną w interesie publicznym, dotyczącą szczepień przeciw wirusom HPV. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do zawiadomienia 
podmiotu wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

Przemysław 
Paweł Wojda 

Id: 7B3ED127-6335-4666-8A3F-735D4869D270. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

W dniu 14 września 2024 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji analizowała List otwarty- petycję w 
interesie publicznym dotycząca rozpoczęcia podawania szczepień HPV w szkołach. Wnosząca 
petycję zaapelowało o rozpowszechnianie przez Gminę oraz Dyrektorów szkół informacji odnośnie 
nieskuteczności szczepień i niekorzystnych konsekwencjach zdrowotnych. W toku dyskusji 
członkowie komisji nie podzieli argumentacji wnoszącej petycję, przypomniano też, że Rada Gminy 
wielokrotnie podejmowała coroczne uchwały w sprawie finansowania szczepionek przeciwko HPV 
dla dziewczynek uczęszczających do gminnych szkół. Komisja jednogłośnie rekomenduje Radzie 
Gminy uznanie petycji za bezzasadną. 

Id: 7B3ED127-6335-4666-8A3F-735D4869D270. Podpisany Strona 1 


